
令和 5年 9月 1日

各 位

上岩崎 自治会

令和5年度『上岩崎納涼まつり』について(お礼)

平素より上岩崎の自治会活動へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先般は『上岩崎納涼まつり』に多くの方々に参加いただきありがとうございました。

この春 上岩崎公園が全面改修され、新しくなった上岩崎公園で4年ぶりの開催となった

『 上岩崎納涼まつり』、 地域の方々に安心・安全な場所で、楽しく交流していただけるよう

準備を進めてまいりました。雷雨により終了時間を早めたものの無事終えることができましたの

は、皆様方のご支援・ご協力の賜物と感謝申し上げます。本当にありがとうございました。

今後も地域の活動にご理解をいただくとともに、ご支援。ご協力をよろしくお願いいたします。

!卜 ■,゛ヽ |・ |‐ 1ヽ


